
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Hodaf

Název: Náplast pro odstranění jizev a obnovení zářivosti pleti 5ks
Odkaz: https://armik.cz/naplast-pro-odstraneni-jizev-obnoveni-zarivosti-
pleti-5ks/
Kód zboží: MM-13121
Popis: Představte si svěží a čistý vzhled bez nepříjemných jizev ať už jsou
staré nebo nové Naše náplasti vám poskytnou profesionální péči doma
šetří čas a snižují náklady na jiné metody léčby jizev Díky speciálnímu
složení a jednoduchému použití je tento p...
Parametry: • Balení: 5 ks.

Název: Povzbuzující náplast na zotavení po kocovině 30ks
Odkaz: https://armik.cz/povzbuzujici-naplast-na-zotaveni-po-kocovine-
30ks/
Kód zboží: MM-HODAF03
Popis: Povzbuzující náplast na zotavení po kocovině: Znáte ten pocit po
těžké noci? Když se cítíte vyčerpaní a potřebujete rychlý nástroj k
regeneraci? Představujeme vám naši inovativní náplast, která slibuje rychlé
zotavení a nový začátek dne. Obohacená o...
Parametry: • Balení: 30 ks.

Název: Náplast na akné s pokročilou recepturou 144ks
Odkaz: https://armik.cz/naplast-na-akne-s-pokrocilou-recepturou-144ks/
Kód zboží: MM-HODAF15
Popis: Tato náplast představuje revoluci v léčbě akné. Není to jen
obyčejný produkt na boj s pupínky. Díky kombinaci přírodních složek a
moderní technologie hydrokoloidního povrchu náplast nejen efektivně
bojuje proti akné, ale zároveň působí preventivně pr...
Parametry: • Balení: 144 ks.

Název: Exfoliační a hydratační maska na nohy 4ks
Odkaz: https://armik.cz/exfoliacni-hydratacni-maska-na-nohy-4ks/
Kód zboží: MM-HODAF2
Popis: Mnozí z nás tráví dlouhé hodiny na nohou, což může způsobit jejich

https://armik.cz/naplast-pro-odstraneni-jizev-obnoveni-zarivosti-pleti-5ks/
https://armik.cz/povzbuzujici-naplast-na-zotaveni-po-kocovine-30ks/
https://armik.cz/naplast-na-akne-s-pokrocilou-recepturou-144ks/
https://armik.cz/exfoliacni-hydratacni-maska-na-nohy-4ks/


zhrubnutí a unavenost. S naší exfoliační a hydratační maskou si můžete
dopřát luxusní péči, kterou si vaše nohy zaslouží. Navrženo tak, aby
odstranilo odumřelé buňky a zároveň intenzi...
Parametry: • Balení: 4 ks.

Název: Náplast na nohy pro obnovení energie a vitality 10ks
Odkaz: https://armik.cz/naplast-na-nohy-pro-obnoveni-energie-vitality-
10ks/
Kód zboží: MM-HODAF221
Popis: Jedná se o revoluční detoxikační náplasti pro nohy, které obsahují
směs přírodních složek určených k podpoře celkového zdraví a pohody. S
těmito náplastmi si můžete užívat hlubokou očistu přes noc! Náplasti pro
noční použití nejsou jen obyčejné nápl...
Parametry: • Balení: 10 ks.

https://armik.cz/naplast-na-nohy-pro-obnoveni-energie-vitality-10ks/

	Katalog zboží Hodaf

